
VISTA: 

Ref. Expte. • 11-09-58180 

UNIVI'R$1DAD NACIONAl DE COflDOBA 
Facultad de Ciencia• Económocas Córdoba, 20 de octu brc de 2009 

La nota elevada ¡10r el Lic. Sergio Víctor llaronc por la cuul solicita 
autoriwción y licencia para pa rticipar en las XXIV Jornadas Anuales de Economía 
que organb;:J el Banco Central de ruguay y al 9th Arnoldshain Semjnar 
lntermuional, en la ciudad de Montevideo, Uruguay, c¡uc tcndr ít lugar los días 4 y 9 
de octubre del corriente afto; 

Y CONSIDERANDO: 
Que es de sumo interés para esta Facultad la participación de 

docentes en even tos académicos; 
Que cuenta con opinión favorable de las Dir~'Cciones de 

Departamento e Instituto de Economía y Finanzas; 
Que el Lic. Barone deten ta un cargo de Profesor Adjunto DE 

-Cod. 109- en el Departamento de Economia y Finanzas; 
Que corresponde aplicar lo dispuesto por la Resolución 

Rectoral N° 1.600f00 (Art. lOO. in fine): por ello, 

EL DECANO DE LA f ACUL TAO DE CIENCIAS ECO NOMICAS 
RE S U E L V E: 

Art. 1°.- Autorizar al Lic. SERGIO VICTOR BARONE (Legajo N• 27.082), a 
vinjar en comisión la ciudad de Montevideo, Uruguny participnr en las XXIV 
Jornndas Anuales de Economía c¡ue organiza el Banco Cent ral de Uruguay y 9th 
Arnoldshain Scminar lntcrnationa l, otorgándole licencia conforme lo díspucsto en 
la Resolución Rectoral N° 1.600/00, del 4 ul 1 O de octubre del 2009. 

Art. 2°.· Disponer que por el Área Económko Financiera de la Facultad. se 
otorgue al Líe. Burone el illll)()rte un d ía y medio (1,5) de viático loternacional. 

Ar t. 3°.· Comunic¡uese y a rcbívese. 

RESOLUCIÓN DECA 'AL N° 762/2009 

'r 


